
 

 

Preisliste 

 

 Dauer des Angebotes Preis/Teilnehmer 

im Block für ein gesamtes Schulhalbjahr buchbare Angebote: 

Miniclub  60 min 125,00 € / Monat 

Starterkurs  60 min 125,00 € / Monat 

Basiskurs  90 min 135,00 € / Monat 

Aufbaukurs  90 min 135,00 € / Monat 

weiterführender Reitkurs 120 min  135,00 € / Monat 

einzeln buchbare Angebote: 

Ponywelt (max. 12 Kinder) 3 h 49 € 

Teeniestunde (max. 6 TN) 2 h 49 € 

Reitstunde in Zweiergruppe 90 min 65 € 

Einzelstunde 90 min 85 € 

Ausritt (Kinder) 90 min 35 € 

Geburtstag (max. 8 Kinder) 2 h pauschal 285€ 

(gültig ab Feb 2024) 


